Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

имени Дудина Николая Максимовича

Героя Советского Союза

Приказ

«  03  » июля  2024г.             ст. Полтавская                               № 212-о

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

Приказа Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования",

Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2013 г №273 – ФЗ ст. 67 «Организация приема на обучение по

основным общеобразовательным программам», СанПин 2.4.2.2821-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации

обучения в общеобразовательных учреждениях», Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования,  устава МБОУ СОШ № 1 ст.

Полтавской, Положения о приеме детей в первые классы в муниципальное

бюджетное общеобразовательное  и заявлений родителей приказываю:

1. Зачислить в 1-й класс с 01.09.2024 года следующих учащихся

1 Довженко Алена Станиславовна

2 Марадуда Дмитрий Сергеевич

3 Рудь Владислав Васильевич

4 Лесниченко Дмитрий Николаевич

5 Цихон Милана Максимовна

6 Дюкарева Арина Алексеевна

7 Чернявский Платон Егорович

8 Шишканова Ярослава Евгеньевна

9 Калганова Виктория Владимировна

10 Асрян Марк Тигранович

11 Дробитько Жасмин Ренатовна

12 Кораблина Есения Игоревна

13 Кайб Алеся Игоревна

14 Сундарев Артемий Анатольевич

15 ЦыбизМаксим Игоревич

16 Ходзицкая София Кирилловна

17 Кололеев Матвей Сергеевич

18 Платонов Платон Андреевич

19 Федоренко Дмитрий Александрович

20 Кернер Валерия Александровна

21 Волобуева Агата Сергеевна

22 Уварова Анна Сергеевна

23 Бондарчук Никита Дмитриевич

24 Тухтасинова Александра Ахролбековна

25 Галкина София Георгиевна

26 Кривой Артем Владимирович

27 Дедкова Анна Андреевна

28 Проскура Полина Владиславовна

29 Дорошенко  Виктория Васильевна

30 Диденко Тимур Викторович

31 Ким Марсель Максимович

32 Корж Марк Александрович

33 Юрченко Валерия Евгеньевна

34 Николенко Тимофей Вениаминович

35 Ольшанский Илья Сергеевич

36 Рензенко Анна Романовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР С.Н. Лысенко.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУСОШ № 1

имени Дудина Николая Максимовича

Героя Советского Союза                     Л.Ф. Братикова

		2024-07-09T09:42:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДУДИНА НИКОЛАЯ МАКСИМОВИЧА ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА